
 

 

 

Vážení občané, 

vzhledem k tomu, že se blíží termín vydání knižních jízdních řádů pro rok 2020/2021, 

KIDSOK(Krajský integrovaný dopravní systém Olomouckého kraje) si Vás dovoluje požádat 

o spolupráci při připomínkování návrhů změn jízdních řádů autobusové dopravy, které 

budou realizovány k celostátním změnám od 13. 12. 2020.  

Přehled plánovaných změn od 13. 12. 2020, včetně seznamu jízdních řádů linek 

obsluhujících naše město a příslušná pdf JŘ naleznete na webových stránkách: 

https://www.idsok.cz/jizdni-rady/navrhy-jizdnich-radu/navrhy-zmen-jizdnich-radu-od-

13-12-2020/.  

U jízdních řádů, které v přehledu nenaleznete, zatím nejsou evidovány změny nebo úpravy, 

jejich podoba by tedy zůstala totožná jako loni v JŘ 2019/2020. 

Aktuálně platné JŘ naleznete na webových stránkách na odkazu: 

https://www.idsok.cz/jizdni-rady/platne-jizdni-rady/. 

Děkujeme Vám touto cestou za spolupráci a zároveň Vás prosíme o zaslání připomínek 

k návrhům změn jízdních řádů autobusové dopravy nejpozději do 11. 9. 2020.  

Veškeré připomínky k veřejné dopravě (k jízdním řádům, ke kvalitě krajem 

objednaného rozsahu dopravní obslužnosti, k tarifu IDSOK apod.) lze uplatnit u 

organizace KIDSOK, p.o. Kontakty na KIDSOK, p.o. - https://kidsok.cz/kontakty 

 

 

Zveřejněno dne: 26. 8. 2020 

https://www.idsok.cz/jizdni-rady/navrhy-jizdnich-radu/navrhy-zmen-jizdnich-radu-od-13-12-2020/
https://www.idsok.cz/jizdni-rady/navrhy-jizdnich-radu/navrhy-zmen-jizdnich-radu-od-13-12-2020/
https://www.idsok.cz/jizdni-rady/platne-jizdni-rady/
http://kidsok.cz/kontakty

